
事 業 名 入札金額（円） 備考

場 所

概 要

入 札 日

期 間

契 約 金 額 ￥ 2,153,800 （税込み）

契 約 先

契 約 先 住 所

契 約 方 法

※

入 札 結 果 報 告

入札業者高槻市立障害者福祉センター防火シャッター危害防止装置取付改修

高槻市立障害者福祉センター防火シャッター危害防止装置取付改修一式

株式会社高槻ガラス店

有限会社ナオアート

株式会社太平エンジニアリング大阪支店

1,958,000 落札

井上工務店 2,153,000

2,640,000
高槻市立障害者福祉センター

塚本住建株式会社 辞退

欠席

令和6年7月31日

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札（地方自治法施行令第167条第1号による）

障がい福祉課長

令和6年8月5日

令和6年8月5日から令和7年3月31日まで

株式会社高槻ガラス店

高槻市藤の里町１９－３


